Altare in hospitali pauperum dt. I. *ib.* VII. *β. hlln.*, dominus Matheus Ganter habet.

Summa XVI. *ib.* III. *β. hlln.*

(Am Ranbe steht: Adiutor in Göslingen prius dt. VI. *β. hlln.*)

[Pag. 160.]

Altare Sancti Nicolai apud Sanctam Crucem dt. XXXVII. *β. hlln.*, dominus Martinus Braitfeld habet. — Altare Sancte Verene in ecclesia Rotwil dt. I. *ib.* XVIII. *β. hlln.*, dominus Johannes Wikter habet. — Altare Sancti Anthonij apud Sanctam Crucem dt. I. *ib.* VIII. *β. hlln.*, dominus Johannes Nencz habet. — Altare Sancti Martini in ecclesia Rotwil dt. I. *ib.* XII. *β. hlln.*, dominus Michahel Swarcz habet. — Altare Sancte Katharine in Äschach dt. VIII. *β. hlln.*, idem dominus Michahel habet. — Altare Sancti Sigismundi in Rotwil dt. I. *ib.* VI. *β. hlln.*, dominus Michahel Grundler habet. (Beisatz von anderer Hand: pronunc Hainricus Hass sine presencia.) — Altare Sancti Vdalrici apud infectos II. *ib.* I. *β. hlln.*, dominus Hainricus Esslinger habet. — Altare Sancti Leonhardi in ecclesia Rotwil dt. I. *ib.* XVII. *β. h.*, dominus Alberchtus Träijer habet. (Beisatz von anderer Hand: pronunc Johannes Trüchtinger caret presencia.) — Altare Sancti Michahelis super ossorio dt. I. *ib.* XIII. *β. h.*, dominus Hainricus Haller habet. (Beisatz von anderer Hand: pronunc Caspar Lucz caret presencia.) — Altare Beate Virginis in ecclesia Rotwil dt. I. *ib.* XIII. *β. h.*, dominus Rüdolfus Geltenôri habet. — Altare Sancti Johannis Baptiste in Rotwil dt. I. *ib.* VIII. *β. h.*, dominus Laurentius Hinderofen habet. (Beisatz von anderer Hand: Sifridus Siverlin habet.)

Summa XVII. *ib.* II. *β. h.*

[Pag. 161.]

Altare Sancti Pelagij super ossorio veterisville dt. I. *ib.* *h.*, dominus Bürkardus Ludwici habet. — Altare Sanctorum Petri et Pauli in ecclesia Rotwil eum annexa ecclesia Schabenhusen³ et cum presencijs dt. I. *ib.* XII. *β. h.*, vide antiquum registrum, Johannes Stump habet. — Cappella Sancti Michaelis in augia Rotwil cum presencijs dt. II. *ib.* *h.*, dominus Conradus Húsler habet. — Altare Sancti Jacobi in ecclesia Rotwil dt. I. *ib.* III. *β. h.*, dominus Martinus Krumm habet. (Auf einem besondern beigebundenen Papierstreifen steht: Altare Sancti Wendellini et altare in bainhuss III. *ib.* III. *β. h.*)

Cappellania in Oberndorff² dt. II. *ib.* I. *β. h.*, magister Bůrkardus Strůter habet.

Primissaria in Glatt⁵ dt. I. *ib.* *h.*, dominus Georgius Růser habet.

Cappella in Husen⁷ dt. III. *ib.* *hũn.*, dominus Conradus Schappel habet.

Primissaria in Lidringen⁴ dt. II. *ib.* V. *β. h.*, idem dominus C. Schappel habet.